
경 제 에 너 지 과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제에너지과
정책: 에너지 안전 및 공급개선
단위: 에너지 수급 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

2019년도 본예산 일반회계 경제에너지과

경제에너지과 5,087,355 5,018,895 68,460

국            248,658

균            384,000

기             62,200

도            921,169

군          3,471,328

에너지 안전 및 공급개선 1,668,403 220,203 1,448,200

국              9,408

기             62,200

도            347,752

군          1,249,043

에너지 수급 지원 1,366,180 148,303 1,217,877

국              9,408

도            279,082

군          1,077,690

에너지 관리 및 보급 8,500 7,917 583

201 일반운영비 4,000 7,290 △3,290

01 사무관리비 4,000 7,290 △3,290

  ◎에너지절약 홍보물 제작                 2,000

  ◎가스, 전기 안전점검 업무대행 수수료
                2,000

  5,000원*400장

      2,000,000원*1식

202 여비 1,500 627 873

01 국내여비 1,500 627 873

  ◎에너지관련 업무추진                 1,500  100,000원*3인*5회

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ◎태양광발전시설 유지관리                 3,000  3,000,000원*1식

전기시설 개선 지원 12,600 6,880 5,720

도              3,780

군              8,820

403 자치단체등자본이전 12,600 0 12,600

도              3,780

군              8,820

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 12,600 0 12,600

  ◎ 전기시설 개선지원(저소득층 노후전기)
               12,600      12,600,000원*1식

도              3,780

군              8,820

신재생에너지 주택지원사업(국가직접지원) 70,600 86,300 △15,700

도             21,180

군             49,420

402 민간자본이전 70,600 86,300 △15,700

도             21,180

군             49,420

02 민간자본사업보조(이전재원) 70,600 86,300 △15,700
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부서: 경제에너지과
정책: 에너지 안전 및 공급개선
단위: 에너지 수급 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎신재생에너지 주택지원사업                70,600

도             21,180

군             49,420

서민층 가스시설개선 지원사업 11,760 41,211 △29,451

국              9,408

도                706

군              1,646

403 자치단체등자본이전 11,760 41,211 △29,451

국              9,408

도                706

군              1,646

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 11,760 41,211 △29,451

  ◎서민층 가스시설개선 지원사업
               11,760      11,760,000원*1식

국              9,408

도                706

군              1,646

저소득층 고령 가구 가스시설(타이머콕) 보급 추진 8,720 5,995 2,725

도              2,616

군              6,104

403 자치단체등자본이전 8,720 5,995 2,725

도              2,616

군              6,104

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 8,720 5,995 2,725

  ◎저소득층 고령자가구 타이머 콕 지원사업
                8,720      8,720,000원*1식

도              2,616

군              6,104

도시가스 공급시설 설치비 지원사업 1,254,000 0 1,254,000

도            250,800

군          1,003,200

402 민간자본이전 1,254,000 0 1,254,000

도            250,800

군          1,003,200

03 민간위탁사업비 1,254,000 0 1,254,000

  ◎도시가스공급시설 설치비 지원
            1,254,000      1,254,000,000원*1식

도            250,800

군          1,003,200

신재생에너지 개발 및 보급 302,223 71,900 230,323

기             62,200

도             68,670

군            171,353

취약계층 에너지 복지사업(복지시설)(국고) 26,200 24,600 1,600

기             13,100

도              2,358

군             10,742
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부서: 경제에너지과
정책: 에너지 안전 및 공급개선
단위: 신재생에너지 개발 및 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

401 시설비및부대비 26,200 24,600 1,600

기             13,100

도              2,358

군             10,742

01 시설비 26,200 24,600 1,600

  ◎취약계층 에너지 복지사업(복지시설)
               26,200      26,200,000원*1식

기             13,100

도              2,358

군             10,742

취약계층 에너지 복지사업(저소득층)(국고) 70,143 47,300 22,843

기             49,100

도              6,312

군             14,731

403 자치단체등자본이전 70,143 47,300 22,843

기             49,100

도              6,312

군             14,731

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 70,143 47,300 22,843

  ◎취약계층 에너지 복지사업(저소득층)
               70,143      70,143,000원*1식

기             49,100

도              6,312

군             14,731

태양열 활용 다목적 이용설비 보급 (국가직접지원) 200,000 0 200,000

도             60,000

군            140,000

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

도             60,000

군            140,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 200,000 0 200,000

  ◎태양열활용 다목적이용설비보급
              200,000      200,000,000*1식

도             60,000

군            140,000

아파트 승강기 전력생산장치 보급사업 5,880 0 5,880

403 자치단체등자본이전 5,880 0 5,880

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 5,880 0 5,880

  ◎아파트 승강기 전력생산장치 보급사업
                5,880      5,880,000원 * 1식

생활공해관리 192,700 221,700 △29,000

국            103,250

도             27,475

군             61,975

생활공해 관리 192,700 221,700 △29,000

국            103,250

도             27,475
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부서: 경제에너지과
정책: 생활공해관리
단위: 생활공해 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군             61,975

비산업부문 사업장 온실가스 진단 컨설팅 지원 8,000 8,000 0

국              4,000

군              4,000

201 일반운영비 8,000 8,000 0

국              4,000

군              4,000

01 사무관리비 8,000 8,000 0

  ◎진단컨설턴트 활동 지원                 8,000  8,000,000원*1식

국              4,000

군              4,000

비산업부문 사업장 온실가스 진단 컨설팅 지원 (자체) 8,300 8,300 0

201 일반운영비 600 600 0

01 사무관리비 600 600 0

  ◎기후변화 대응 홍보물 제작                   600  300원*2,000매

307 민간이전 7,700 7,700 0

05 민간위탁금 7,700 7,700 0

  ◎공공부문 온실가스 목표관리제 지원금
                7,700      7,700,000원*1회

탄소포인트제 운영 6,000 5,000 1,000

국              3,000

군              3,000

301 일반보상금 6,000 5,000 1,000

국              3,000

군              3,000

12 기타보상금 6,000 5,000 1,000

  ◎탄소포인트제 운영                 6,000  1원*6,000,000포인트

국              3,000

군              3,000

탄소포인트제 운영(자체) 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  ◎탄소포인트제 가입 홍보물 제작
                1,500      300원*5,000부

전기자동차 구매 154,000 196,500 △42,500

국             90,000

도             25,600

군             38,400

402 민간자본이전 154,000 196,500 △42,500

국             90,000

도             25,600

군             38,400

02 민간자본사업보조(이전재원) 154,000 196,500 △42,500

  ◎전기자동차 구매 지원               154,000  15,400,000원*10대
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부서: 경제에너지과
정책: 생활공해관리
단위: 생활공해 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

국             90,000

도             25,600

군             38,400

전기자동차 충전인프라 구축(자체) 2,400 2,400 0

307 민간이전 2,400 2,400 0

05 민간위탁금 2,400 2,400 0

  ◎급속충전기 위탁 관리 운영비
                2,400      200,000원*12월

전기이륜차 구매 12,500 0 12,500

국              6,250

도              1,875

군              4,375

402 민간자본이전 12,500 0 12,500

국              6,250

도              1,875

군              4,375

02 민간자본사업보조(이전재원) 12,500 0 12,500

  ◎전기이륜차 구매 지원                12,500  2,500,000원*5대

국              6,250

도              1,875

군              4,375

중소기업 육성지원 677,800 431,986 245,814

도             13,000

군            664,800

중소기업 경영 활성화 677,800 431,986 245,814

도             13,000

군            664,800

중소기업 홍보 및 판로지원 46,000 19,890 26,110

201 일반운영비 14,500 10,500 4,000

01 사무관리비 14,500 10,500 4,000

  ◎중소기업 홍보 및 기업유치 홍보물 제작
                2,500

  ◎관내 기업제품 상설 전시 물품 구입
                2,000

  ◎우수 박람회 홍보관 운영                10,000

      5,000원*500부

      2,000,000원*1식

  2,500,000원*4회

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ◎중소기업지원 업무추진                 1,500  150,000원*2인*5회

405 자산취득비 30,000 6,000 24,000

01 자산및물품취득비 30,000 6,000 24,000

  ◎관내 기업제품 상설 전시 진열장 구입
               30,000      10,000,000원*3개소

농공단지 조성 주민 숙원사업 330,000 150,000 180,000

402 민간자본이전 330,000 150,000 180,000
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부서: 경제에너지과
정책: 중소기업 육성지원
단위: 중소기업 경영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 민간자본사업보조(자체재원) 330,000 150,000 180,000

  ◎포월리 마을공동 농기계 보관창고 신축
              330,000      330,000,000원*1동

협약대출이자 지원사업 250,000 200,000 50,000

307 민간이전 250,000 200,000 50,000

08 이차보전금 250,000 200,000 50,000

  ◎협약대출 이차 지원 사업               250,000  250,000,000원*1식

중소기업 홍보 및 판로지원(도직접) 39,000 3,096 35,904

도             13,000

군             26,000

308 자치단체등이전 39,000 0 39,000

도             13,000

군             26,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 39,000 0 39,000

  ◎중소기업 맞춤형 토털 마케팅 지원 (위탁발주)
               39,000      39,000,000원*1식

도             13,000

군             26,000

노후공장 시설개선사업 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

02 민간경상사업보조 6,000 6,000 0

  ◎제조업체 전기안전검사 수수료 지원
                6,000      20개소*300,000원

근로자 사기 진작 6,800 6,800 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

03 행사운영비 2,000 2,000 0

  ◎농공단지 근로자 한마당 행사
                2,000      2,000,000원*1식

301 일반보상금 4,800 4,800 0

12 기타보상금 4,800 0 4,800

  ◎지역산업체 모범근로자 연수 지원
                4,800      800,000원*6명

인구정책 125,000 103,000 22,000

인구정책 125,000 103,000 22,000

인구늘리기 시책추진 125,000 103,000 22,000

201 일반운영비 1,000 103,000 △102,000

01 사무관리비 1,000 103,000 △102,000

  ◎인구정책 홍보물 제작                 1,000  5,000원*50개*4회

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ◎인구정책 업무추진 여비                 1,000  100,000원*2인*5회
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부서: 경제에너지과
정책: 인구정책
단위: 인구정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

301 일반보상금 123,000 0 123,000

12 기타보상금 123,000 0 123,000

  ◎전입세대 쓰레기 봉투 지원
               16,000

  ◎전입세대 자동차번호판 교체비 지원
                2,000

  ◎전입세대 상품권 제공               105,000

      16,000,000원*1식

      2,000,000원*1식

  50,000원*2,100매

고용 촉진 및 안정 1,902,920 2,445,008 △542,088

국            136,000

균            384,000

도            502,564

군            880,356

실업대책 관리 1,902,920 2,445,008 △542,088

국            136,000

균            384,000

도            502,564

군            880,356

공공근로사업 289,840 261,774 28,066

도             10,894

군            278,946

101 인건비 289,840 261,774 28,066

도             10,894

군            278,946

04 기간제근로자등보수 289,840 261,774 28,066

  ◎공공근로사업 인건비               289,840  289,840,000원*1식

도             10,894

군            278,946

지역공동체일자리사업(국고) 558,000 558,000 0

균            279,000

도             83,700

군            195,300

101 인건비 466,000 466,000 0

균            233,000

도             69,900

군            163,100

04 기간제근로자등보수 466,000 466,000 0

  ◎지역공동체 일자리사업               466,000  466,000,000원*1식

균            233,000

도             69,900

군            163,100

201 일반운영비 6,000 6,000 0

균              3,000

도                900

군              2,100

01 사무관리비 6,000 6,000 0
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부서: 경제에너지과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎지역공동체 일자리사업 운영비
                6,000      6,000,000원*1식

균              3,000

도                900

군              2,100

202 여비 2,000 2,000 0

균              1,000

도                300

군                700

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ◎지역공동체 일자리사업 추진여비
                2,000      2,000,000원*1식

균              1,000

도                300

군                700

206 재료비 84,000 84,000 0

균             42,000

도             12,600

군             29,400

01 재료비 84,000 84,000 0

  ◎지역공동체 일자리사업 재료비
               84,000      84,000,000원*1식

균             42,000

도             12,600

군             29,400

취업촉진사업추진(정규직일자리보조금지원) 66,000 78,000 △12,000

도             26,400

군             39,600

307 민간이전 66,000 78,000 △12,000

도             26,400

군             39,600

02 민간경상사업보조 66,000 78,000 △12,000

  ◎정규직일자리보조금지원                66,000  66,000,000원*1식

도             26,400

군             39,600

취업촉진사업추진(준·고령자인턴제운영) 12,000 0 12,000

도              6,000

군              6,000

307 민간이전 12,000 0 12,000

도              6,000

군              6,000

02 민간경상사업보조 12,000 0 12,000

  ◎준·고령자인턴제운영                12,000  12,000,000원*1식

도              6,000

군              6,000

지역주도형(강원도형) 청년일자리 259,400 0 259,400

국            136,000
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부서: 경제에너지과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

도             32,640

군             90,760

301 일반보상금 14,600 0 14,600

09 행사실비보상금 14,600 0 14,600

  ◎지역주도형(강원도형)청년일자리 자율지원
               14,600      14,600,000원*1식

307 민간이전 244,800 0 244,800

국            136,000

도             32,640

군             76,160

02 민간경상사업보조 244,800 0 244,800

  ◎지역주도형(강원도형) 청년일자리 지원
              244,800      244,800,000원*1식

국            136,000

도             32,640

군             76,160

사회적기업 육성(일자리창출)(국고) 125,000 120,000 5,000

균             94,000

도              6,200

군             24,800

307 민간이전 125,000 120,000 5,000

균             94,000

도              6,200

군             24,800

02 민간경상사업보조 125,000 120,000 5,000

  ◎일자리 창출사업               125,000  125,000,000원*1식

균             94,000

도              6,200

군             24,800

사회적기업 육성(사회보험료)(국고) 15,710 9,400 6,310

균             11,000

도              1,570

군              3,140

307 민간이전 15,710 9,400 6,310

균             11,000

도              1,570

군              3,140

02 민간경상사업보조 15,710 9,400 6,310

  ◎사회적기업 사회보험료 지원
               15,710      15,710,000원*1식

균             11,000

도              1,570

군              3,140

강원도형 사회보험료 지원 478,800 1,087,034 △608,234

도            335,160

군            143,640

307 민간이전 478,800 1,087,034 △608,234
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부서: 경제에너지과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

도            335,160

군            143,640

02 민간경상사업보조 478,800 1,087,034 △608,234

  ◎강원도형 사회보험료 지원
              478,800      478,800,000원*1식

도            335,160

군            143,640

강원일자리 안심공제 지원사업 88,560 280,800 △192,240

308 자치단체등이전 88,560 280,800 △192,240

07 자치단체간부담금 88,560 280,800 △192,240

  ◎강원도형 일자리 안심공제 지원사업
               88,560      88,560,000원*1식

직업소개사업 관리 610 0 610

301 일반보상금 610 0 610

12 기타보상금 610 0 610

  ◎직업소개사업 교육훈련 강사수당
                  610      610,000원*1식

마을기업 육성(자체) 2,000 0 2,000

301 일반보상금 2,000 0 2,000

09 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ◎마을기업 박람회 참가                 2,000  200,000원*5인*2회

일자리사업 홍보및 추진 7,000 0 7,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ◎ 일자리 공시제 보고서 제작
                1,000

  ◎ 일자리관련 시책 홍보물 제작
                1,000

      20,000원*50부*1식

      5,000원*50개*4회

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ◎ 일자리지원 업무추진                 2,000  100,000원*2인*10회

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

  ◎ 인구일자리 업무추진                 3,000  3,000,000원*1식

지역경제안정 기반확립 210,017 1,288,263 △1,078,246

도             30,378

군            179,639

전통시장 육성 지원 195,567 1,275,753 △1,080,186

도             26,678

군            168,889

전통시장 활성화 지원 133,211 83,211 50,000
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부서: 경제에너지과
정책: 지역경제안정 기반확립
단위: 전통시장 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

201 일반운영비 40,760 40,760 0

01 사무관리비 16,200 16,200 0

  ◎신토불이 상인 인증제 운영                 2,000

  ◎토요시장 운영지원                10,000

  ◎전통시장 활성화 홍보물 제작
                2,700

  ◎전통시장 안내간판 유지 보수
                1,500

  2,000,000원*1식

  1,000,000원*10개월

      1,350,000원*2회

      750,000원*2개소

02 공공운영비 4,560 4,560 0

  ◎양양전통시장 CCTV 대여료                 4,560  380,000원*12월

03 행사운영비 20,000 20,000 0

  ◎전통시장 문화예술 공연 행사
               20,000      20,000,000원*1식

202 여비 1,300 1,300 0

01 국내여비 1,300 1,300 0

  ◎전통시장 활성화 업무 추진
                1,300      130,000원*2인*5회

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

  ◎양양전통시장 및 주변활성화를 위한 타당성
    조사 용역                50,000      50,000,000원*1식

301 일반보상금 4,471 4,471 0

09 행사실비보상금 4,471 4,471 0

  ◎시장박람회 참가 지원                 2,311

  ◎전통시장 상인 워크숍 참가
                2,160

  231,100원*5인*2회

      108,000원*5인*4회

307 민간이전 6,600 6,600 0

02 민간경상사업보조 6,600 6,600 0

  ◎토요시장 및 신토불이상인 운영지원
                6,600      6,600,000원*1식

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

  ◎전통시장 시설물 유지 보수
               20,000      20,000,000원*1식

402 민간자본이전 10,080 10,080 0

03 민간위탁사업비 10,080 10,080 0

  ◎전통시장 화장실 운영 지원                10,080  840,000원*12월

전통시장 안전관리지원 53,356 63,542 △10,186

도             26,678

군             26,678

307 민간이전 53,356 63,542 △10,186

도             26,678
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부서: 경제에너지과
정책: 지역경제안정 기반확립
단위: 전통시장 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군             26,678

02 민간경상사업보조 53,356 63,542 △10,186

  ◎전통시장 안전요원 배치지원
               50,256      50,256,000원*1식

도             25,128

군             25,128

  ◎전통시장 화재보험 가입지원
                1,600      1,600,000원*1식

도                800

군                800

  ◎전통시장 화재보험 공제사업 지원
                1,500      1,500,000원*1식

도                750

군                750

전통시장 안전관리지원(자체) 9,000 9,000 0

307 민간이전 9,000 9,000 0

02 민간경상사업보조 9,000 9,000 0

  ◎전통시장 안전요원 배치 자부담 추가지원
                9,000      9,000,000원*1식

물가관리 및 소비자 보호 14,450 12,510 1,940

도              3,700

군             10,750

물가관리 및 상거래질서 5,200 5,200 0

201 일반운영비 3,900 3,900 0

01 사무관리비 3,900 3,900 0

  ◎물가대책 위원회 참석수당
                1,400

  ◎물가대책 홍보물 제작                 2,500

      70,000원*10인*2회

  5,000원*500개

202 여비 1,300 1,300 0

01 국내여비 1,300 1,300 0

  ◎물가대책 관련 업무추진                 1,300  130,000원*2인*5회

물가안정 모범업소 선정지원 9,250 7,310 1,940

도              3,700

군              5,550

301 일반보상금 9,250 0 9,250

도              3,700

군              5,550

12 기타보상금 9,250 0 9,250

  ◎착한가격업소 인센티브 지원
                9,250      9,250,000원*1식

도              3,700

군              5,550

행정운영경비(경제에너지과) 180,515 308,735 △128,220

인력운영비(경제에너지과) 136,643 254,851 △118,208
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부서: 경제에너지과
정책: 행정운영경비(경제에너지과)
단위: 인력운영비(경제에너지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

인력운영비(경제에너지과) 136,643 254,851 △118,208

101 인건비 136,643 254,851 △118,208

01 보수 64,266 91,228 △26,962

  ◎초과근무수당                64,266  10,299원*13인*480시간

03 무기계약근로자보수 72,377 163,623 △91,246

  ◎물가모니터요원                36,292

    ○기본급                15,924

    ○상여금                 5,308

    ○시간외수당
                2,855

    ○명절휴가비                 1,327

    ○정액급식비                 1,200

    ○직무수당                 1,680

    ○장려수당                 1,320

    ○민원수당                   720

    ○조정수당                 1,200

    ○연가보상비                 1,269

    ○산재보험료                   345

    ○국민연금                 1,492

    ○고용보험                   498

    ○건강보험                 1,074

    ○장기요양                    80

  ◎취업상담사                36,085

    ○기본급                15,233

    ○상여금                 5,078

    ○시간외수당                 2,758

    ○명절휴가비                 1,270

    ○정액급식비                 1,200

    ○직무수당                 1,680

    ○장려수당                 1,320

    ○민원수당                   720

    ○조정수당                 1,200

    ○가족수당                   960

    ○연가보상비                 1,226

    ○산재보험부담금                   343

    ○국민연금부담금                 1,470

    ○고용보험부담금                   490

    ○건강보헙부담금                 1,058

    ○장기요양보험료                    79

  1,326,930원*12월*1인

  1,326,930원*400%*1인

        10,574원*15시간*12월*150%*1인

  663,465원*2회*1인

  100,000원*1인*12월

  140,000원*1인*12월

  110,000원*1인*12월

  60,000원*1인*12월

  100,000원*1인*12월

  84,595원*15일*1인

  32,802,500원*0.0105

  33,148,000원*0.045

  33,148,000원*0.015

  33,148,000원*0.0324

  1,074,000원*0.0738

  1,269,370원*1인*12월

  1,269,370원*400%

  10,214원*180시간*150%

  634,690원*2회

  100,000원*1인*12월

  140,000원*1인*12월

  110,000원*1인*12월

  60,000원*1인*12월

  100,000원*1인*12월

  80,000원*1인*12월

  81,709원*15일

  32,645,000원*0.0105

  32,645,000원*0.045

  32,645,000원*0.015

  32,645,000원*0.0324

  1,058,000원*0.0738

기본경비(경제에너지과) 43,872 53,884 △10,012

기본경비(경제에너지과) 43,872 53,884 △10,012
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부서: 경제에너지과
정책: 행정운영경비(경제에너지과)
단위: 기본경비(경제에너지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위 (회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

201 일반운영비 25,872 29,884 △4,012

01 사무관리비 25,872 29,884 △4,012

  ◎일반수용비                14,760

  ◎급량비                 5,760

  ◎임차료                 5,352

  14,760,000원*1식

  5,760,000원*1식

  5,352,000원*1식

202 여비 14,400 19,800 △5,400

01 국내여비 14,400 19,800 △5,400

  ◎업무추진 기본여비                14,400  14,400,000원*1식

203 업무추진비 3,600 4,200 △600

04 부서운영업무추진비 3,600 4,200 △600

  ◎부서운영업무추진비                 3,600  300,000원*12월

재무활동(경제에너지과) 130,000 0 130,000

내부거래지출 130,000 0 130,000

내부거래지출 130,000 0 130,000

701 기타회계등전출금 130,000 0 130,000

01 기타회계전출금 130,000 0 130,000

  ◎농공단지조성사업특별회계 전출금
              130,000      130,000,000원*1식
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